PAGE

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
 ПРИКАЗ

	« 27 »  декабря  20  17  г.

	№ 14-1033

	г. Махачкала

	Об утверждении
Плана мероприятий по проведению Министерством труда и социального развития Республики Дагестан ведомственного контроля в сфере закупок

для обеспечения государственных нужд Республики Дагестан

на 2018 год

В  соответствии с Регламентом проведения Министерством труда и социального развития  Республики  Дагестан  ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Республики Дагестан утвержденным приказом Министерства от 08  сентября 2015 г. № 15 - 818 и в целях соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по проведению Министерством труда и социального развития Республики Дагестан ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Республики Дагестан на 2018 год (далее – План проверок).
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства труда и социального развития Республики (www.dagmintrud.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Временно исполняющий

обязанности Министра                                                       Р.Ш. Ибрагимов
	Разослано:

	в дело, И..А. Зайналлаеву, отделу закупок, отделу кадров и обучения персонала,  учреждениям социального обслуживания населения